П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №171 от «16 » 01           2015г. О внесении изменений в постановление администрации  Алагирского района от 15.06.2012г. №5351  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
26.05.15 09:25

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «     16   »     01          2015г.                                                      № ___171__

г. Алагир

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №171 от «16 » 01           2015г. О внесении изменений в постановление администрации  Алагирского района от 15.06.2012г. №5351  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
26.05.15 09:25

О внесении изменений в постановление администрации

Алагирского района от 15.06.2012г. №5351 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, требующих межведомственного
взаимодействия, администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания»

 В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и, руководствуясь   Федеральным Законом от 27.07.2010г.
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация местного самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить подпункты 6 и 8 пункта I постановления от 15.06.2012г. №5351.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Алагирского района по адресу: www алаг-ир.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Алагирского района А.О. Арчинова.

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №171 от «16 » 01           2015г. О внесении изменений в постановление администрации  Алагирского района от 15.06.2012г. №5351  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
26.05.15 09:25

Глава администрации                                                             Р.Х. ХАДАРЦЕВ

Исп.Икоева Л.К.

 3 / 3